ROSA DOS SANTOS, ocupante do cargo de auxiliar de serviços gerais, Nível I, 

Classe Q, a ser considerado para fins de aposentadoria e disponibilidade, 

conforme o artigo 44 da Lei Complementar Municipal n. 28, de 03 de novembro 

de 2009.  

I - O tempo averbado perfaz a quantia de 4.414 (quatro mil quatrocentos 
e quatorze) dias de contribuição, correspondente a 12 (doze) anos, 1 (um) mês e 
04 (quatro) dias, de acordo com a C.T.C. emitida em 13/07/2022 pelo Instituto 

Nacional do Seguro Social (INSS), e de protocolo n. 21004050.1.00457/22-0, 
relativo aos períodos abaixo descritos: